
 

 

УКРАЇНА  

 
Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

(шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року           смт. Рожнятів 

№ 159 - 6/2021    

 

Про передачу комунального майна  

на баланс відділу освіти,  

молоді та спорту селищної ради  

 

Відповідно до ст. 60 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

промисловості, підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-

комунального господарства від 22.03.2021 року та з метою ефективного 

використання комунальної власності територіальної громади, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1.Передати на баланс відділу освіти, молоді та  спорту селищної ради 

для здійснення повноважень, визначених статутом: 

1.1 Об’єкт незавершеного будівництва – спортивний майданчик під 

будівництво футбольного поля зі штучним покриттям по вул. Вітовського 

смт. Рожнятів – реконструкція, загальною площею 929,13 м кв., балансовою  

вартістю – 749 000 грн..    

1.2. Адміністративну будівлю ( стадіон «Колос») по вулиці Гагаріна 17Д 

смт. Рожнятів, загальною площею 260,8 м кв.,  балансовою вартістю 268806  

грн. для  Рожнятівської дитячо-юнацької спортивної школи.                             

        2. Відділу освіти, молоді та спорту селищної ради (Р. Возняк) та відділу 

бухгалтерського обліку та звітності селищної ради (З. Бикова): 

  2.1. забезпечити передачу майна, вказаного в п.1;  

  2.2. створити комісію по передачі майна комунальної власності з балансу       

селищної ради на баланс  відділу освіти, молоді та спорту селищної ради; 

  2.3. оформити акти приймання-передачі і подати на затвердження 

селищному голові. 

     3.  Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства ( О. Пицків). 

 

Селищний голова                                                      Василь РИБЧАК 

 

 


	УКРАЇНА

